
U11F A 5 U11F A 8 U13F U15F - A U15F - B U18F

CHAMPIONNAT CONTRE CHAMPIONNAT CONTRE REPOS REPOS COUPE CONTRE

US BAIN CJ LA VAUNOISE LA VITREENNE FC

RDV FOYER 11H15 VOIR TEAMPULSE

FORFAIT DE US BAIN DEBUT 13H - FIN 14H DEBUT 15H30 -FIN 17H30

MATCH A BRETEIL MATCH A CHARTRES

1 BERIDEL NOEMY

2 BOUILLANT MYLENE

3 CALLEGARI LILOU

4 CHEDOTAL ALBANE

5 COLAS ANAE

6 DJEZAIRI LILYA

7 JEGOREL MAELYS

8 LOUIN MURY NINON

9 MENARD LOURY INES

10 SAUVAGE ILONA

11

12

13

14

CHEDOTAL ALBANE

LOUIN MURY NINON

DJEZAIRI LILYA

HAMON CHRISTOPHE MENIER CHARLENE MATHIAS ALLAN PERRON CATHERINE  DALLA POZZA ROBERT DIWAMBUENA DEBORAH

RESPONSABLE U8 GAUTIER VINCENT CHEDOTAL ETIENNE GOLDSTEIN  MATHIEU LE GAL PIERRE

BIGOT JEAN-JACQUES

samedi 30 mars 2024

TRANSPORT

LAVAGE DES MAILLOTS

EDUCATEURS

EN CAS D'ABSENCE MERCI DE PREVENIR CATHERINE : 06.68.14.40.96

CONVOCATIONS - PÔLE FÉMININ INFORMATION


